c/ Pérez de Castro, 1 - Córdoba/ perfil del contratante camaracordoba.com  

Persona de contacto: 

Nombre: Manuel Muñoz Mármol  

Teléfono: 957 296199 

Correo electrónico  mmunoz@camaracordoba.com   

mailto:mmunoz@camaracordoba.com

Valor estimado del contrato asciende a la cantidad de CIENTO SETENTA Y CINCO MIL EUROS 

(175.000,00€), IVA excluido. El objeto del contrato está exento del Impuesto sobre el Valor Añadido 

(IVA) acogiéndose al artículo 20.1.9º de la Ley 37/1992, de 28 de diciembre. 

Presupuesto base de licitación asciende a la cantidad total de 87.500,00 € (OCHENTA Y SIETE MIL 

QUINIENTOS EUROS), correspondiente al precio de ejecución.  El objeto del contrato está exento 

del Impuesto sobre el Valor Añadido (IVA) acogiéndose al artículo 20.1.9º de la Ley 37/1992, de 28 

de diciembre. 

El presupuesto se formula en precios unitarios siendo el presupuesto unitario máximo por